АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12. 02. 2021 № 26

О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области от 08. 09. 2010 № 50
«Об утверждении Административного регламента администрации рабочего поселка Чик по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и заключение с гражданами договоров социального найма в администрации рабочего поселка Чик»

· соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным Кодексом Российской Федерации от 29. 12. 2004 № 188- ФЗ, Гражданским Кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21. 05. 2005 № 315 «Об утверждении типового договора социального найма жилого помещения», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ “Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг”, Федеральным законом от 06. 10. 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Чик, администрация рабочего поселка Чик,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области от 08. 09. 2010 № 50 «Об утверждении Административного регламента администрации рабочего поселка Чик по предоставлению муниципальной услуги  "Прием заявлений и заключение с гражданами договоров социального найма в администрации рабочего поселка Чик”:
из пункта 2.1.4 административного регламента “Перечень документов, необходимых для получения муниципальной услуги” исключить “выписка из похозяйственной книги, подтверждающая состав семьи”.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Чик.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Чик						О. П. Алпеев